Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря 2022 года J\ъ lз65
р.п. Белореченский

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета
городского поселения Белореченского муниципального образования

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 29, 4l, 57,58 Устава Белореченского
муниципuLльного образования, Администрация городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
городского поселения Белореченского муниципЕLпъного образования)
главным администратором которых является Администрация городского
llоселения Белореченского муниципЕlльного образования:

Код
администрато

ра

КБК ДОХОДОВ наименование доходов

90l Администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

90l l08 04020 0l l000 l l0

Государственная пошлина за совершение нотари€lльных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами
Российской Фелерачии на совершение нотариiulьных действий
(сумма платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

90l
108 04020 0l4000 l 10

Госуларственная пошлина за совершение нотари€шьных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами
Российской Фелерачии на совершение нотари;uIьных действий
(прочие поступления)

90l l lб l0l23 0l 0lзl I40

!,охолы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет
погашения задолженности, образовавшейся до l января 2020 года,
пошlежащие зачисленl{ю в бюджет муниципального образования по
нормативам, действовавшим в 20l9 году (доходы бюджетов

городских поселениЙ за искJIючением доходов, направляемых на
формирование муниципaцьного дорожного фонда, а также иных
платежей в случае принятия решения финансовым органом

НИЦИП€LЛЬНОГО ияо задолженности

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского
ПОСеления Белореченского муниципzLпьного образования от 30 декабря 2О2|
года J\b 781 <об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов
бЮДЖеТа Городского поселения Белореченского муниципЕшьного
Образования на 2021 год и плановый период 2022-202З годов, главным
аДМИНИСТРаТором которых является Администрация городского поселения
Белореченского муницип€Lпьного образования) с 01 января2O2З года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 0 l январ я 2023 года.
4. ОпУбликовать настоящее постановление в официальной г€вете

КБелОреченскиЙ вестник) и разместить на офици€tльном сайте Белореченского
МУНИциПШIЬноГо образования белореченское.рф во вкJIадке кЩокументы)
(Семенюра О.В.- нач€Lпьник организационного отдела).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить .на

Администрации городского поселения Белореченского муниципЕLльного
образования Антохину Е.К.

Глава Белореченского
муниципапьного образо А.Н. Моисеев" у9д9,,оЁ

__ ,,
,tr! Ёлtlия

л,,ffiffifl,ilii,s
оьрдзовдiйiw

)t l БЕig\ Myl

W